Stagione 2009 - 2010

1° DIVISIONE MASCHILE

1° Divisione SAMB VOLLEY 2009/2010

Data di inizio: 24-10-2009
Data di fine: 18-04-2009
Luogo: Palestra "Sabatino D angelo”

Gironi

Girone Unico



Girone Unico

Data di inizio: 09-11-2009
Data di fine: 09-11-2009

giornata 1

25-10-2009
17:00

San
Benedetto
del Tronto

24-10-2009
21:15
Grottazzolina

24-10-2009
21:00
Servigliano

24-10-2009
20:30
Fermo

24-10-2009
21:00
Grottammare

25-10-2009
18:30
Petritoli

giornata 2

31-10-2009
16:00
Grottazzolina

31-10-2009
17:00
Amandola

31-10-2009
17:00
Monte Urano

31-10-2009
17:00

Piane di
Montegiorgio

01-11-2009
18:00
Ascoli
Piceno

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS A

AMANDOLA VOLLEY

NEW PROJECT

MONTEGIORGIO VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

calendario

TURLA COSTRUZIONI

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

2-3

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

PALESTRA
"CURZI" - VIA
TOGLIATTI

0-0; 0-0)

PALASPORT
"FONTE SAN
PIETRO"

0-0; 0-0)
PALASPORT - VIA
TRIESTE

0-0; 0-0)

PALESTRA" ITI
MONTANI" - VIA F.
CORRIDONI

0-0; 0-0)
PALESTRA "S.M.
LEOPARDI"

0-0; 0-0)

PALASPORT -
ZONA IMPIANTI
SPORTIVI

0-0; 0-0)

PALASPORT
"FONTE SAN
PIETRO"

0-0; 0-0)
PAL. LOC. PIAN DI
CONTRO STADIO

0-0; 0-0)

PALESTRA COM. -
VIA OLIMPIADI

0-0; 0-0)

PALESTRA COM. -
VIA MALPIGHI

0-0; 0-0)

PALESTRA "G.
FORLINI" - VIA DE
DOMINICIS

0-0; 0-0)



31-10-2009
21:00

Porto

D’ Ascoli

giornata 3

07-11-2009
21:00
Servigliano

07-11-2009
16:00
Grottazzolina

07-11-2009
17:00

San
Benedetto
del Tronto

07-11-2009
20:30
Fermo

07-11-2009
21:00
Grottammare

08-11-2009
18:30
Petritoli

giornata 4

14-11-2009
21:15
Grottazzolina

14-11-2009
21:15
Porto

D’ Ascoli

14-11-2009
17:00
Monte Urano

14-11-2009
21:00
Servigliano

14-11-2009
17:00

Piane di
Montegiorgio

14-11-2009
17:00
Amandola

giornata 5

SAMB VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

SAMB VOLLEY

NEW PROJECT

CASTEL CLEMENTINO

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

TURLA COSTRUZIONI

AMANDOLA VOLLEY

SAMB VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

DON CELSO FERMO

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

INNOVAPAC PETRITOLI

GROTTAMMARE VOLLEY

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

PAL. COM.
"D’ANGELO" - VIA
VAL CUVIA

0-0; 0-0)

PALASPORT- VIA
TRIESTE

0-0; 0-0)

PALASPORT
"FONTE SAN
PIETRO"

0-0; 0-0)
PALESTRA

"CURZI" - VIA
TOGLIATTI

0-0; 0-0)

PALESTRA" ITI
MONTANI" - VIA F.
CORRIDONI

0-0; 0-0)
PALESTRA "S.M.
LEOPARDI"

0-0; 0-0)

PALASPORT-
ZONA IMPIANTI
SPORTIVI

0-0; 0-0)

PALASPORT
"FONTE SAN
PIETRO"

0-0; 0-0)
PAL. COM.

"D'ANGELO" - VIA
VAL CUVIA

0-0; 0-0)

PALESTRA COM. -
VIA OLIMPIADI

0-0; 0-0)

PALASPORT - VIA
TRIESTE

0-0; 0-0)

PALESTRA COM. -
VIA MALPIGHI

0-0; 0-0)

PAL. LOC. PIAN DI
CONTRO STADIO

0-0; 0-0)



21-11-2009
21:00
Grottammare

21-11-2009
20:30
Fermo

21-11-2009
21:15
Grottazzolina

22-11-2009
18:00
Ascoli
Piceno

21-11-2009
17:00

San
Benedetto
del Tronto

22-11-2009
18:30
Petritoli

giornata 6

28-11-2009
21:15
Grottazzolina

28-11-2009
21:00
Servigliano

28-11-2009
21:00

Piane di
Montegiorgio

30-11-2009
17:00
Monte Urano

28-11-2009
21:00

Porto
D'Ascoli

28-11-2009
17:00
Amandola

giornata 7

05-12-2009
21:00
Grottammare

GROTTAMMARE VOLLEY

DON CELSO FERMO

VIDEX ELECTRONICS A

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

GROTTAMMARE VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

GROTTAMMARE VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS A

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

DON CELSO FERMO

DON CELSO FERMO

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

; 0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



06-12-2009
18:30
Petritoli

05-12-2009
21:00

Porto
D'Ascoli

06-12-2009
18:00
Ascoli
Piceno

05-12-2009
18:00

San
Benedetto
del Tronto

05-12-2009
21:15

Grottazzolina

giornata 8

12-12-2009
20:30
Fermo

12-12-2009
17:00

Piane di
Montegiorgio

12-12-2009
21:00
Servigliano

12-12-2009
17:00
Amandola

12-12-2009
21:15

Grottazzolina

12-12-2009
17:00
Monte Urano

giornata 9

20-12-2009
18:30
Petritoli

19-12-2009
17:00
Monte Urano

INNOVAPAC PETRITOLI

SAMB VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS A

DON CELSO FERMO

MONTEGIORGIO VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

NEW PROJECT

INNOVAPAC PETRITOLI

NEW PROJECT

CASTEL CLEMENTINO

NEW PROJECT

MONTEGIORGIO VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

AMANDOLA VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

SAMB VOLLEY

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

GROTTAMMARE VOLLEY

GROTTAMMARE VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



19-12-2009
17:00

San
Benedetto
del Tronto

19-12-2009
21:00

Porto
D'Ascoli

20-12-2009
18:00
Ascoli
Piceno

19-12-2009
16:00

Grottazzolina

giornata 10

10-01-2010
18:00

Grottammare

10-01-2010
18:30
Petritoli

09-01-2010
21:15
Fermo

09-01-2010
17:00
Amandola

09-01-2010
21:15

Grottazzolina

09-01-2010
21:00
Servigliano

giornata 11

16-01-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

17-01-2010
18:00
Ascoli
Piceno

16-01-2010
16:00

Grottazzolina

AFFITTITALIA

SAMB VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

DON CELSO FERMO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

DON CELSO FERMO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

0-3

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

; 0-0)



16-01-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

16-01-2010
17:00
Monte Urano

16-01-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

giornata 12

24-01-2010
18:00
Ascoli
Piceno

25-01-2010
21:00

Piane di
Montegiorgio

23-01-2010
17:00
Amandola

23-01-2010
17:00
Monte Urano

23-01-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

23-01-2010
16:00
Grottazzolina

giornata 13

30-01-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

30-01-2010
21:15
Grottazzolina

30-01-2010
21:00
Servigliano

SAMB VOLLEY

NEW PROJECT

MONTEGIORGIO VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

VIDEX ELECTRONICS B

AMANDOLA VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS A

AMANDOLA VOLLEY

NEW PROJECT

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

; 0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



30-01-2010
20:30
Fermo

30-01-2010
21:00
Grottammare

31-01-2010
18:30
Petritoli

giornata 14

06-02-2010
21:15
Grottazzolina

07-02-2010
18:00
Ascoli
Piceno

06-02-2010
17:00
Amandola

06-02-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

06-02-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

06-02-2010
17:00
Monte Urano

giornata 15

20-02-2010
20:30
Fermo

20-02-2010
16:00
Grottazzolina

20-02-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

21-02-2010
18:00
Ascoli
Piceno

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

TURLA COSTRUZIONI

AMANDOLA VOLLEY

SAMB VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

DON CELSO FERMO

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

MONTEGIORGIO VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

SAMB VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

VIDEX ELECTRONICS A

AFFITTITALIA

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

SAMB VOLLEY

NEW PROJECT

CASTEL CLEMENTINO

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)



21-02-2010
18:30
Petritoli

20-02-2010
21:00
Grottammare

giornata 16

27-02-2010
21:15
Grottazzolina

27-02-2010
21:00
Servigliano

27-02-2010
17:00
Monte Urano

27-02-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

27-02-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

27-02-2010
17:00
Amandola

giornata 17

07-03-2010
18:30
Petritoli

06-03-2010
21:00
Grottammare

06-03-2010
16:00
Grottazzolina

07-03-2010
18:00
Ascoli
Piceno

06-03-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

INNOVAPAC PETRITOLI

GROTTAMMARE VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

GROTTAMMARE VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS A

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

MONTEGIORGIO VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

GROTTAMMARE VOLLEY

DON CELSO FERMO

VIDEX ELECTRONICS A

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

INNOVAPAC PETRITOLI

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

; 0-0;

; 0-0;

; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



06-03-2010
20:30
Fermo

giornata 18

13-03-2010
20:30
Fermo

13-03-2010
21:00
Servigliano

13-03-2010
17:00
Monte Urano

13-03-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

13-03-2010
21:15
Grottazzolina

13-03-2010
17:00
Amandola

giornata 19

21-03-2010
18:30
Petritoli

20-03-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

20-03-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

21-03-2010
18:00
Ascoli
Piceno

20-03-2010
16:00
Grottazzolina

20-03-2010
21:00
Grottammare

giornata 20

DON CELSO FERMO

DON CELSO FERMO

CASTEL CLEMENTINO

NEW PROJECT

MONTEGIORGIO VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

AMANDOLA VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

SAMB VOLLEY

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

GROTTAMMARE VOLLEY

AMANDOLA VOLLEY

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

SAMB VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

AFFITTITALIA

VIDEX ELECTRONICS A

DON CELSO FERMO

MONTEGIORGIO VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

NEW PROJECT

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

0-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



27-03-2010
21:00
Grottammare

27-03-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

27-03-2010
20:30
Fermo

27-03-2010
17:00
Amandola

27-03-2010
21:15
Grottazzolina

27-03-2010
21:00
Servigliano

giornata 21

10-04-2010
17:00

San
Benedetto
del Tronto

11-04-2010
18:00
Ascoli
Piceno

10-04-2010
16:00
Grottazzolina

10-04-2010
17:00

Piane di
Montegiorgio

10-04-2010
17:00
Monte Urano

10-04-2010
21:00

Porto
D'Ascoli

giornata 22

18-04-2010
18:30
Petritoli

GROTTAMMARE VOLLEY

MONTEGIORGIO VOLLEY

DON CELSO FERMO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

AFFITTITALIA

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

MONTEGIORGIO VOLLEY

NEW PROJECT

SAMB VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

INNOVAPAC PETRITOLI

NEW PROJECT

AFFITTITALIA

SAMB VOLLEY

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

GROTTAMMARE VOLLEY

INNOVAPAC PETRITOLI

DON CELSO FERMO

AMANDOLA VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

CASTEL CLEMENTINO

AFFITTITALIA

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

3-2

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

; 0-0)

; 0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)

; 0-0)

0-0)



17-04-2010
20:30
Fermo

17-04-2010
21:00
Grottammare

17-04-2010
21:15
Grottazzolina

17-04-2010
17:00
Amandola

17-04-2010
21:00
Servigliano

DON CELSO FERMO

GROTTAMMARE VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS B

AMANDOLA VOLLEY

CASTEL CLEMENTINO

TURLA COSTRUZIONI

VIDEX ELECTRONICS A

SAMB VOLLEY

NEW PROJECT

MONTEGIORGIO VOLLEY

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
3-0

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
3-2

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
3-2

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
2-3

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0; 0-0)



SQUADRA

GROTTAMMARE VOLLEY
VIDEX ELECTRONICS B
SAMB VOLLEY

VIDEX ELECTRONICS A
NEW PROJECT

TURLA COSTRUZIONI
MONTEGIORGIO VOLLEY
CASTEL CLEMENTINO
AFFITTITALIA
INNOVAPAC PETRITOLI
DON CELSO FERMO
AMANDOLA VOLLEY

PT

66
55
50
49
32
31
28
24
24
16
11
10

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

classifica

SV

66
59
55
54
39
42
41
39
34
26
20
22

SP

11
18
26
27
38
46
44
51
54
57
62
63

QS

6.0000
3.2778
2.1154
2.0000
1.0263
0.9130
0.9318
0.7647
0.6296
0.4561
0.3226
0.3492

o
7

O O O OO O o o o o o o

0
(0]

©O O O OO O O O o o o o

QP

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000



1° DIVISIONE MASCHILE

-

1° DIVISIONE MASCHILE

gli atleti

Atleta Data di nascita Ruolo Numero Squadra

LIBERATI ALESSANDRO  26-08-1989 Centrale 1 1° DIVISIONE MASCHILE
PAROLO SERGIO Schiacciatore 2 1° DIVISIONE MASCHILE
CHIAPPINI DAVIDE 07-08-1989 Palleggiatore 4 1° DIVISIONE MASCHILE
VOLPONI LUCA 11-01-1981 Schiacciatore 6 1° DIVISIONE MASCHILE
SPINA MATTEO 18-03-1976 Libero 7 1° DIVISIONE MASCHILE
PELLEI OSCAR 22-05-1977 Schiacciatore 8 1° DIVISIONE MASCHILE
PETRANGELI GIANLUCA  06-09-1986 Schiacciatore 9 1° DIVISIONE MASCHILE
CAROSI| PARIDE Centrale 10 1° DIVISIONE MASCHILE
CIANCIO LORENZO 12-05-1986 Schiacciatore / Libero  11/16 1° DIVISIONE MASCHILE
BRUTTI VINCENZO 28-03-1976 Schiacciatore 12 1° DIVISIONE MASCHILE
ODDI MATTEO 30-01-1985 Centrale 13 1° DIVISIONE MASCHILE
SCALTRITTI ANDREA 27-01-1985 Schiacciatore 15 1° DIVISIONE MASCHILE

staff tecnico

BRUTTI ALESSANDRO



